中标候选人公示
项目名称：环氧地坪铺

设 工 程（二 次）。 建 设 单

位：某单位。招标方式：公开

招标。本项目于 2025 年 3 月

3 日在巴州政务服务和公共

资源交易中心举行开标，经

评标委员会成员评审，拟确

定中标候选人公示如下：第

一中标候选人：新疆龙驰建

设工程有限公司；第二中标

候选人：巴州大鑫建筑工程

有限责任公司；第三中标候

选人：新疆银丰建设工程有

限公司。公示期限：2025 年 3

月 5 日至 3 月 8 日止。招标代

理机构：巴州汇思诚工程技

术 咨 询 有 限 公 司 ，联 系 电

话：13565759295。

声 明
斯拉木江·艾力（身份证

号码：652801196204143418）于

2013 年 2 月 27 日与库尔勒市

征收办签订的库尔勒地区房

屋征收补偿与安置协议书、合

同、楼房款收据和补缴款收据

遗失，合同号码：58981，楼房

款票据号码：00017896，补缴

款票据号码：00029675，现声

明作废，声明期限 15 个工作

日，特此声明。

声明人：斯拉木江·艾力

2025年3月5日

关于且末阔什萨特
玛乡3337.4亩承包
租赁的招租公告

且末县丝路绿洲产业发

展投资有限公司意向出租耕

地 3337.42 亩（其中国有土地

2656.88 亩，集体土地 680.54
亩）。土地出租地点为新疆且

末县阔什萨特玛乡，出租期限

为合同签订日至 2035年 12月

31 日，租赁期间所有水费、水

资源费均根据承租方实际用

量自行向收取部门缴纳，农用

国有土地租赁金承租方以政

府土地主管部门收取的数额

为准交由出租方，再由出租方

向土地主管部门缴纳。种植

作物需符合且末县农业部门

要求，每年必须种植30%粮食，

70%可自行种植。租赁金为阶

梯式报价，报价金额不得低于

500 元/年/亩，合同签订后需

缴纳保证金 30 万元。报名时

限为自公告发布之日起 3 日

内，报名方式分为线上报名及

现场报名，线上报名为在报名

期间将报价单密封盖章（个人

可按手印），以特快专递的方

式快递至且末县财政局；现场

报名为有意向方将报价单密

封盖章（个人可按手印）送至

且末县财政局 313 号办公室。

7日后所有意向单位（个人）到

财政局三楼会议室，由我公

司将在财政局三楼全程录音

录像开封报价单，确定承租

单位。确认要求为价高者得

及承租单位综合能力考量。

联系单位：且末县丝路绿洲

产业发展投资有限公司，联

系 人 ：廖 朋 ，联 系 电

话：18139095112（微信同号）。

声 明
乔 力 帕 汗·麦 麦 提（身

份 证 号 码 ： 6528011
9380911312X）与库尔勒市征

收办 2012 年 6 月 20 日签订的

库尔勒地区房屋征收补偿与

安 置 协 议 书 ，合 同 号

码：48257，补缴款收据原件遗

失 ， 补 缴 款 票 据 号

码 ：00030369，现 声 明 作 废 。

声明期限为 15 个工作日。特

此声明。

声 明 人 ：乔 力 帕 汗·麦

麦提

2025年3月5日

公 告
中国棉花公证检验库尔

勒实验室项目已全部完工并

验收合格，且我公司统计的材

料费、机械费、运输费，务工

人员工资已结清。如还有遗

漏未结算的材料费、机械费、

运输费、务工人员工资，请联

系 ：杨 勇 18999007262、张 新

民 13309960136，请相关人员

和单位给予监督。特此公告。

新疆长润建筑工程有限

公司

2025年3月5日

声 明
阿 布 拉 提·萨 吾 提（身

份 证 号 码 ： 6528011946
05080033）于 2010年 6月 28日

与库尔勒市征收办签订的库

尔勒地区房屋征收补偿与安

置协议书，合同号码：19793，

补 缴 款 收 据 遗 失 ，票 据 号

码：00025436，现 声 明 作废，

声明期限 15 个工作日，特此

声明。

声 明 人 ：阿 布 拉 提·萨

吾提

2025年3月5日

库尔勒市劳动人事争

议仲裁委员会公告
巴州聚鑫阁财务服务有限责

任公司：

本委受理魏雪茹诉你单

位（巴州聚鑫阁财务服务有限

责任公司）关于确认劳动关

系、支付劳动报酬、二倍工资

及经济补偿金等劳动争议案

件（案号：库劳人仲字 [2025]

225 号），因其他方式无法送

达，现依法向你单位公告送达

申请书副本、应诉通知书、风

险告知书、举证通知书、开庭

通知书，自公告之日起三十日

即视为送达。提出答辩状期

限为公告期满后十五日内，本

委定于 2025 年 4 月 21 日下午

16：00 在本委第一仲裁庭（地

址：库尔勒市石化大道社保局

四楼）开庭审理此案，请准时

参加庭审，逾期本委将依法缺

席裁决，领取裁决书的期限为

闭庭后三十日内，逾期未领取

即视为送达（截止 2025年 5月

22 日），公告送达生效期为

2025年6月7日。特此公告。

库尔勒市劳动人事争议

仲裁委员会

2025年3月5日

◆巴 州 齐 翔 泡 沫 塑 料 制 品

有 限 公 司 在 中 国 工 商 银 行

股 份 有 限 公 司 轮 台 支 行 办

理 的 开 户 许 可 证 遗 失 ，核

准 号 ：J8882000646501，账

号 ：3010027109200082678，现

声明作废。

◆库尔勒公路总段清水河治

超检测站于 2009 年办理了国

有土地使用证，证号：和硕

县 国 用（2009）第 295 号 ，土

地 位 于 和 硕 县 高 速 公 路 两

侧，用途：公共设施用地，使

用 权 类型：划拨，使用权面

积：12178.87 平方米。现声明

作废。

◆付俊君遗失新疆冠农天府

房地产开发有限公司开具的

冠农汇景台 2 号楼 5 单元 704
室房款收据四张，票据号码分

别 为 ：0000636（ 开 票 日

期 ：2019 年 9 月 17 日 ，金

额：10000元）、0000637（开票日

期 ：2019 年 9 月 30 日 ，金

额：157080元）、0000638（开票

日期：2019 年 10 月 17 日，金

额：160 元）、0002239（开票日

期 ：2020 年 3 月 31 日 ，金

额：299000元），现声明作废。

◆阿卜杜拉·吐尔孙的出生医

学 证 明 遗 失 ，编 号 ：Q6
50190863，现声明作废。

◆袁如军、秦秀荣的商品房抵

押预告登记证明遗失，房屋位

于库尔勒经济技术开发区水

木清华第 25 幢 2 单元 303 号

房，证书编号：046841，现声明

作废。

◆陈冠成遗失库尔勒市华凌

市场开具的华凌市场新物流

二 期 3- 1#、3#、5#、7#、9#、

11#、13#、15#摊位保证金收

据，票据号码：FSK202110910，
开票日期：2021 年 12 月 8 日，

金额：2000元，现声明作废。

◆付 娆 的 出 生 医 学 证 明 遗

失，编号：M650397095，现声

明作废。

◆牙生·阿不都热衣木、买日

艳木·喀哈子遗失巴州佳晟置

业有限责任公司开具的天河

美苑小区 1-4-501 室购房房

款收据，票据号码：0320472，
金 额 ：61000 元 ，开 票 日

期：2007年 12月 16日，现声明

作废。

◆牙生·阿不都热衣木、买日

艳木·喀哈子遗失巴州佳晟置

业有限责任公司开具的天河

美苑小区 1-4-501 室购房房

款收据，票据号码：0320464，
金 额 ：84248 元 ，开 票 日

期：2007年 12月 12日，现声明

作废。

◆牙生·阿不都热衣木、买日

艳木·喀哈子遗失巴州佳晟置

业有限责任公司开具的天河

美苑小区 1-4-501 室购房房

款收据，票据号码：0320471，
金 额 ：50699 元 ，开 票 日

期：2007年 12月 16日，现声明

作废。

◆吐汗·阿卜杜克热木的律师

证 遗 失 ，证 号 ：165282
01411930611，现声明作废。

◆巴 州 坤 利 滴 灌 有 限 公 司

在 新 疆 库 尔 勒 农 村 商 业 银

行 股 份 有 限 公 司 百 乐 支 行

办 理 的 开户许可证遗失，核

准 号 ：J8880003834001，账

号 ：843011512010106490173，
现声明作废。

◆巴 州 坤 利 滴 灌 有 限 公 司

公 章 遗 失 ，序 列 号 ：65
28010034330，现声明作废。

◆库 尔 勒 经 济 技 术 开 发 区

宏 昌 旺 达 滴 灌 设 备 经 销 部

公 章 遗失，序列号：92652801
MA78519391，现声明作废。

◆轮 台 县 阳 霞 镇 人 口 与 计

划 生 育 生 殖 健 康 服 务 站

事 业 单 位 法 人 证 书 副 本

遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代

码：126528227789605987，现声

明作废。

◆焉耆回族自治县七个星镇

霍拉山村股份经济合作社在

焉 耆 回 族 自 治 县 农 村 信 用

合 作 联 社 七 个 星 信 用 社 办

理 的 开 户 许 可 证 遗 失 ，核

准 号 ：J8886000475501，账

号 ：844070012010110104788，
现声明作废。

◆巴州登源农资有限公司公

章 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代

码 ：91652801MA776NM799，
序列号：6528010057979，现声

明作废。

◆程妍文的出生医学证明遗

失，编号：M650052323，现声明

作废。

◆李大龙的不动产权证书遗

失，房屋坐落于库尔勒市铁克

其乡腾飞路80号七一盛世苑6
幢 1 单 元 19 层 1901 室 ，证

号：新(2024)库尔勒市不动产

权 第 00027742 号 ，建 筑 面

积：69.59㎡，现声明作废。

◆尼牙孜·克衣木遗失新疆天

时人和房地产开发有限责任

公司开具的天月美郡 2-1-
1503 室 房 款 收 据 ，开 票 日

期：2015 年 12 月 2 日，票据号

码 ：3740365，金 额 ：34473.6
元，现 声 明 作 废 。

◆尼牙孜·克衣木遗失新疆天

时人和房地产开发有限责任

公司开具的天月美郡 2-1-
1503 室 房 款 收 据 ，开 票 日

期：2015 年 12 月 2 日，票据号

码：3740345，金额：20000 元，

现声明作废。

◆亚森·吾吉的大中型拖拉机

登 记 证 书 遗 失 ，编 号 ：652
800068772，现声明作废。

◆巴州 晨 曦 残 疾 人 爱 心 协

会 在 中 国 银 行 股 份 有 限 公

司 库 尔 勒 市 广 场 支 行 办 理

的 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准

号：J8880002886502，账号：10
7055955684，现声明作废。

◆梁微的身份证遗失，身份证

号码：510921198410134165，现
声明作废。

◆艾海提·托合提的新 28-
71121大中型拖拉机登记证书

遗失，编号：652800070964，现

声明作废。

◆李 世 坤 遗 失 库 尔 勒 城 建

惠 居 物 业 管 理 有 限 公 司 开

具 的 广 油 水 景 坊 小 区 9 号

楼 1502 室 公 共 设 施 保 证 金

收 据，开 票 日 期 ：2022 年 5
月 16 日，票据号码：SJHJGY
SJ- 220500018，金额：500 元，

现声明作废。

◆巴 州 航 冠 汽 车 销 售 有 限

公司财务专用章遗失，序列

号 ：6528010026168，现 声 明

作废。

◆巴州航冠汽车销售有限公

司 公 章 遗 失 ，序 列 号 ：652
8010026167，现声明作废。

旺铺招租
库尔勒市石化大道车

城现代美居1-3、1-6、1-7
空铺招租，每套面积约为
88 平方米。地处交通便
利，周边车城环绕，人流量
大，商业氛围浓厚。租金
面议，欢迎致电。

康先生 15649860092
董先生 13779666322

本报地址：新疆库尔勒市建国北路 118号 邮编：841000 总编办：2212513 新闻热线：2212555 新闻中心：2212525 2213825 编辑中心：2212535
广告中心：2012012 2212616 发行中心：2212600 2022499 月价：24元 年价：288元 印刷：巴州日报印务有限责任公司 电话：2024204

广告
2025年3月5日 星期三

编辑 杜媛 校对 朱珠12